

# 合意単価

令和6年7月26日に締結した令和6年度高屋（ケー13ほか）溪間工事における契約に用いる単価（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和6年8月5日

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数量	合意単価	金 額
溪間工		式	1		38,780,000
治山土工		式	1		1,124,000
作業土工		式	1		1,124,292
礫質土掘削	(3号、2号谷止工)	m3	1,251	400	500,400
埋戻し	(3号、2号谷止工)	m3	936	538	503,568
掘削面整形	(3号、2号谷止工 粘性、礫質土)	m2	222	542	120,324
治山ダム工		式	1		37,656,000
第3号コンクリート谷止工		式	1		22,492,135
コンクリート	18-8-40BB 3号谷止工	m3	643.6	25,564	16,452,990
止水板	CC 300*7mm 3号谷止工	式	1		110,642
水抜A	VUφ300mm 3号谷止工	式	1		23,748
治山ダム型枠	間伐材利用合板型枠 内部型枠あり	m2	459.5	10,592	4,867,024
一般型枠	一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m2	3.4	7,812	26,560
植生マット工	250m2未満 4週8休以上	m2	71.9	3,137	225,550
丸太筋工	3本筋工	m	4.3	3,802	16,348
堤名板取付	C型	枚	1	126,661	126,661
治山シンボルマーク取付		枚	1	44,267	44,267
足場工(キャットウォーク)		m	253	2,365	598,345
間詰工	3号谷止工	m3	22.2		951,990
間詰コンクリートA	18-8-40BB 本体同時打設 3号谷止工	m3	11.8	25,564	301,655
間詰コンクリートB	18-8-40BB 本体別打設 小型構造物	m3	10.4	28,512	296,524
小型型枠	一般型枠 小型構造物	m2	49.8	7,064	351,787
硬質塩化ビニール管(VU)	呼径75 D89×t2.7mm	m	4.6	440	2,024
第2号コンクリート谷止工		式	1		12,253,328
コンクリート	18-8-40BB 2号谷止工	m3	366.4	25,692	9,413,548
水抜B	VUφ300mm 2号谷止工	式	1		45,584
治山ダム型枠 設置・撤去	ケーブルクレーンなし	m2	233.1	9,811	2,286,944
一般型枠	一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m2	3.7	7,812	28,904
植生マット工	250m2未満 4週8休以上	m2	21.1	3,137	66,190
堤名板取付	C型	枚	1	126,661	126,661
治山シンボルマーク取付		枚	1	44,267	44,267
足場工(キャットウォーク)		m	102	2,365	241,230
間詰工	2号谷止工	m3	53.2		1,959,493
間詰コンクリートA	18-8-40BB 本体同時打設 2号谷止工	m3	45.1	25,692	1,158,709
間詰コンクリートB	18-8-40BB 本体別打設 小型構造物	m3	8.1	28,512	230,947
小型型枠	一般型枠 小型構造物	m2	80.4	7,064	567,945
硬質塩化ビニール管(VU)	呼径75 D89×t2.7mm	m	4.3	440	1,892
仮設工		式	1		1,745,000
仮設工		式	1		1,745,000
工事用道路工		式	1		85,640
仮設道作設A	(ケー13)	式	1		16,390
仮設道作設B	(ケー14)	式	1		69,250
廻排水工	大型土のう・排水パイプ併用	式	1		169,897
廻排水工	大型土のう・排水パイプ併用(2,3号)	式	1		169,897
産業廃棄物処理		式	1		1,489,950
ダンプ運搬10t 土砂類	片道15.7km BH山積0.80m3	m3	301	2,771	834,071
産業廃棄物処分費(土砂)		m3	301	2,179	655,879
直接工事費		式	1		40,525,000
共通仮設費計		式	1		4,666,787
共通仮設費(積上げ分計)		式	1		234,000
安全費		式	1		234,000
土石流安全対策費	雨量計	式	1		195,812
土石流監視員		日	2	19,540	39,080
共通仮設費(率計上)		式	1		3,970,717
現場環境改善費(率計上)		式	1		462,070
純工事費		式	1		45,191,787
現場管理費		式	1		14,357,764
工事原価		式	1		59,549,551
一般管理費等		式	1		10,750,449
一般管理費等計		式	1		10,750,449
工事価格		式	1		70,300,000
消費税相当額		式	1		7,030,000
請負金額		式	1		77,330,000

なお、本単価表に記載のない工種(レベル2)が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別(レベル4)が追加された場合の共通仮設費(積上げ分)については、変更時の価格を基礎として協議する。